UỶ  BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

  Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập xã Đồng Thịnh

CHỦ TỊCH UỶ  BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Kết luận 49-KL/TW ngày 10/05/2019 của ban bí thư về tiếp tục thực hiện

chỉ thị số 11-CT/TW ngày 13/4/2027 của bộ Chính trị khóa X và Chỉ thị 20-CT/TU ngày

03/03/2008 của Ban thường vụ tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng về công tác

khuyến học, khuyến tài, “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2020 – 2030”;

Căn cứ Thông tư số 44/2014/ TT-BGDDT, ngày 12/12/2014 của bộ giáo dục và đào

tạo về việc ban hành quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã ;

        Theo đề nghị của Ban Giám đốc TTHTCĐ xã Đồng Thịnh.

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập xã Đồng Thịnh.

Gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo

 Kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện nhiệm vụ của Trung tâm học tập cộng đồng xã.

Thực hiện các nhiệm vụ khác theo phân công của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Đồng Thịnh.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND, các bộ phận chuyên môn và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hoá;

- Phòng GDĐT huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 3;

- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập xã Đồng Thịnh

(Kèm theo Quyết định  số:       /QĐ-UBND ngày        / 11 /2024 của UBND  xã Đồng Thịnh)

ST

T
Họ và tên Chức vụ

Chức vụ trong

ban

1 Hoàng Trọng Nhân Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Ma Công Tùng Hiệu trưởng trường THCS Phó ban

3 Chu Chiến Thắng Chủ tịch Hội khuyến học Phó ban

4 Mã Thị Ngô Văn phòng thống kê xã Ủy viên- Thư ký

5 Nguyễn Tiến Dũng Hiệu trưởng trường Tiểu học Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hồng Thắm Hiệu trưởng trường MN Ủy viên

7 Nông Quốc Chấn Chủ tịch UB. MTTQ xã Ủy viên

8 Hoàng Văn Tình Trưởng Công an xã Ủy viên

9 Ma Thị Cảnh Trưởng Trạm y tế xã Ủy viên

10 Tống Thị Hằng Tài chính  Kế toán xã Ủy viên

11 Vũ Đình Chung Chủ tịch hội Nông Dân xã Ủy viên

12 Hứa Thị Thắm Chủ tịch hội LHPN xã Ủy viên

13 Ma Quang Phú Bí thư  Đoàn  TNCS- HCM xã Ủy viên

14 Nguyễn Thị Ngân Văn hóa - Xã hội xã Ủy viên

15 Tạ Trung Kiên  Địa chính - XD- NN- MT xã Ủy viên

16 Nguyễn Văn Linh Chủ tịch  Hội CCB xã Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T10:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:16:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:17:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:17:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T13:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!